
Il responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi GB USS Acquisizione e gestione del personale GB/sm

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

OGGETTO: Deliberazione n. 667 del 29.3.2017. Provvedimenti conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione n. 667 del 29.3.2017, con la quale si provvedeva a
stipulare un contratto di lavoro a tempo determinato ai sensi del d.lgs. n. 502/92, con il
dott. Fraticelli Mario per la progettazione dello start-up dell’istituenda UOC Ricerca,
Innovazione e Brand Reputation in staff al direttore generale, con decorrenza immediata;

Preso atto che per puro errore materiale, si richiamava il CCNL della dirigenza SPTA
8.6.2000 in luogo del CCNL della dirigenza medica e veterinaria 8.6.2000;

Richiamate altresì le deliberazioni n. 195/2012 e n. 499/2015 con le quali al dott.
Fraticelli Mario è stata affidata la responsabilità dell’USC Formazione, marketing e libera
professione sino al 31.3.2017;

Atteso che per effetto del conferimento del nuovo incarico si intende risolto il
contratto precedente;

DELIBERA

1. di rettificare parzialmente il provvedimento n. 667 del 29.3.2017, prevedendo
l’applicazione del CCNL della dirigenza medica e veterinaria 8.6.2000 in luogo del
CCNL della dirigenza SPTA;

2. di dare atto che, per effetto del conferimento del nuovo incarico – con decorrenza
29.3.2017 - è risolto dalla medesima data il contratto stipulato con il dott. Fraticelli
Mario per l’affidamento della responsabilità dell’USC Formazione, marketing e libera
professione.

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Carlo Nicora

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO
dott. Fabio Pezzoli dr.ssa Donatella Vasaturo

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
dr. Vincenzo Petronella

DELIBERAZIONE N.  698/2017 ADOTTATA IN DATA  07/04/2017



Il responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi GB USS Acquisizione e gestione del personale GB/sm

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’albo pretorio on-line

dell’azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


